



**PO Box 884, Chanute, KS 66720**  
**620-431-9210 or 800-467-8676**

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT**

TICKET NUMBER 37169  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Kelly Gabel

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER		SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COLORADO COUNTY
9-19-12	9160	Raptor #2		18	105	55W	Lincoln
CUSTOMER Whispering Fullerton							
MAILING ADDRESS							
CITY		STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
				399	Damon M		
				566	Wes F		
					Travis W		
JOB TYPE		HOLE SIZE					
Surface		12 1/2"					

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 304 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 24#  
CASING DEPTH 300" DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
SLURRY WEIGHT 148 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT In CASING 20'  
DISPLACEMENT 17 3/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_  
REMARKS: - D

REMARKS: Safety meeting, rigged up on well, pumped 12 bbl water, mixed 155 sks com 3% cc 2% gel, released plug & displaced with 17 3/4 bbl water. Shut in, washed out pumps, rigged down.

Approx 10661 to pit

cement discoloration

Thank You  
Kelly & crew

<b>ACCOUNT CODE</b>	<b>QUANTITY or UNITS</b>	<b>DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL</b>
54019	1	PUMP CHARGE		
5406	100 mi	MILEAGE	108 <sup>50</sup> / <sub>100</sub>	108 <sup>50</sup> / <sub>100</sub>
11045	155 lbs	Class A cement	5 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>	775 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>
1102	437 #	Calcium chloride	17 <sup>65</sup> / <sub>100</sub>	7735 <sup>75</sup> / <sub>100</sub>
1118 B	291 #	Bentonite	.89	258 <sup>93</sup> / <sub>100</sub>
			.25	72 <sup>75</sup> / <sub>100</sub>
5407A	7.28	Ton Mileage delivery	1 <sup>67</sup> / <sub>100</sub>	1216 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>
4132	2	8 <sup>5</sup> / <sub>8</sub> Centralizer	82 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>	164 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>
4313	1	8 <sup>5</sup> / <sub>8</sub> Clamp	52 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>	52 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>
4432	1	8 <sup>5</sup> / <sub>8</sub> Wooden Plug	96 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>	96 <sup>00</sup> / <sub>100</sub>
				6310 <sup>43</sup> / <sub>100</sub>
				Less 10% disc 631. <sup>04</sup> / <sub>100</sub>
				5679 <sup>39</sup> / <sub>100</sub>
			Sales Tax	211 <sup>27</sup> / <sub>100</sub>

Rayin 3737

4:00 PM

AUTHORIZATION: Mr. Aldo

**TITLE**

SALES TAX	246.37
ESTIMATED TOTAL	5925.70

DATE 9-19-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form

25.30.25



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

# 253584

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

# FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

TICKET NUMBER 37186  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Kelly Gabe

DATE <u>10-8-12</u>	CUSTOMER # <u>9160</u>	WELL NAME & NUMBER <u>Raptor #2</u>	SECTION <u>18</u>	TOWNSHIP <u>105</u>	RANGE <u>550</u>	COUNTY <u>Colo Lincoln</u>
CUSTOMER <u>Whieking Fullerton</u>			2.1 mon			
MAILING ADDRESS <u>55 W into</u>			TRUCK # <u>399</u>	DRIVER <u>Damon M</u>	TRUCK # <u>530</u>	DRIVER <u>Tim W</u>
CITY			STATE			
ZIP CODE						

JOB TYPE Prod HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 7900' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 12#  
CASING DEPTH 7885 DRILL PIPE TUBING PC TOP #77 OTHER PC @ 4559'  
SLURRY WEIGHT 142 SLURRY VOL WATER gal/sk CEMENT LEFT in CASING 29.76' shoe  
DISPLACEMENT 182 1/4 DISPLACEMENT PSI MIX PSI RATE

REMARKS: safety meeting, ran float equip on IT #5, turbos, 2, 3, 4, 5  
10, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 cent, 76, 78, baskets 1, 76, PC TOP #77  
ran 100 JTS & circulated hrs, ran pipe to bottom & circulated for  
1 hr, mixed 103KS RH, 103KS MH, mixed 265 JKS class H 5# KOL-seal  
1090 gal, 290 gal 1/4 # Flo-seal down center, released plug & displaced  
with 17900 water, with 800# lift & plug landed 1900', released  
pressure float held, washed pump & lines rigged down.

*Thank you  
Kelly & crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401P	1	PUMP CHARGE	4050.00	4050.00
5406	100	MILEAGE	5.00	500.00
1115A	285 SKS	Q1955 Hcement	19.30	5500.50
111	1363#	391+	4.5	613.35
1110A	1425#	KOL-seal	56	898.00
1107	71#	Flo-seal	2.83	200.33
11183	536#	Bentonite	1.25	734.00
5407A	13.4	Ton Mileage delivery	167	2238.00
1144G	500 gal	mud-flush	1.00	500.00
4159	1	5 1/2 AF4 Float shoe (I)	413.00	413.00
4454	1	5 1/2 Latchdown Assy (I)	303.00	303.00
4136	12	5 1/2 Turbolizers (5-6) (7-8)	72.00	864.00
4130	2	5 1/2 Centralizers (6)	58.00	116.00
4104	2	5 1/2 Basket (1-6) (1-2)	276.00	552.00
4385	1	5 1/2 Portcollar (I)	2075.00	2075.00
				18,857.01
		Lead 1000 disc		1,885.11
				16,971.36
		SALES TAX		843.24
		ESTIMATE		
		TOT		17,818.60

Flavin 3737  
2:00 PM 10-9-12

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE CO-MAN

DATE 10-9-12

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

TICKET NUMBER 37291

LOCATION Oakland, Ke

FOREMAN Milos Skanl  
PORT Walt Dunkel

DATE		CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER		SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-23-12		9160	Raptor #2		18	10 <sup>s</sup>	55W	Linsden
CUSTOMER			Wierking - Fullerton Limon Colo 55 W.S					
MAILING ADDRESS					TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY					399	Jerry Yates		
STATE					460	Mike Mauthner		
ZIP CODE								
JOB TYPE			HOLE SIZE		HOLE DEPTH			
Port collar			27/8					

JOB TYPE	Port collar	HOLE SIZE	7 7/8	HOLE DEPTH		CASING SIZE & WEIGHT	56 - 17#
CASING DEPTH		DRILL PIPE		TUBING	2 7/8	OTHER	
SLURRY WEIGHT	13 #	SLURRY VOL		WATER gal/sk		CEMENT LEFT In CASING	
DISPLACEMENT	26.4	DISPLACEMENT PSI		MIX PSI		RATE	
REMARKS:	S.S.I. 10' 1'						

REMARKS: Safety Meeting, rig up equipment, Test casing @ 1500# 4060  
open Tool, Pressure to 1000#, break down, Pump 48 BPM @ 500# mixed  
250 #s 60% water 6% brine, 2% CC, 1/4" Floc-Sol @ 1900# max, Displace 25 1/2 BBL  
@ 1900#, Shut Tool Test to 1500# Held, run 6 Fts, circ clean

Thank You  
Miles-Walt & crew

[illegible]

Ravin 3737

AUTHORIZATION Gordon Beiderman

**TITLE**

SALES TAX	326.99
ESTIMATED TOTAL	18110.00

DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form